
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 69/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1646/2025

CONCORRENCIA Nº06/2025

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO, Estado do Tocantins,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº01.664.030/0001-12, com sede na
Avenida Araguaia, s/nº em Santa Terezinha do Tocantins/TO, gestor municipal o Senhor prefeito
Wanderley  Sousa  Santos,  brasileiro,  casado,  residente  e  domiciliado  em  Santa  Terezinha  do
Tocantins/TO.  -  CONTRATADO:  K.W.  DA  SILVA  SOUSA  LTDA,  CNPJ  nº17.900.471/0001-59,
residente e domiciliado na Rua XV de novembro , nº04, centro , cidade Aguiarnopolis -TO, CEP:
77.908-000, titular da empresa individual de responsabilidade limitada de nome empresarial K.W.
DA SILVA SOUSA LTDA.  -  REPRESENTANTE LEGAL:  KENEDS WILLIAN DA SILVA SOUSA -
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de pavimentação com
blocos de concreto sextavados na via pública urbana denominada Rua Jaine Feitosa Costa, localizada
na sede do Município  de  Santa  Terezinha do Tocantins  /TO.  -  VALOR TOTAL:  R$ 243.372,10
(Duzentos e quarenta e três mil  trezentos e setenta e dois  reais  e dez centavos).  -  DATA DA
ASSINATURA: 10 de outubro de 2025. - VIGÊNCIA: 10/10/2025 a 10/12/2025 - Santa Terezinha do
Tocantins/TO, 10 de outubro de 2025.

 

WANDERLEY SOUSA SANTOS

CNPJ Nº 01.634.030/0001-12

CONTRATANTE

 

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-9929ae-10102025150424

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 356/2025

http://www.tcpdf.org

